

Rubâi

ADSIZ KAHRAMANLAR

Şandan şöhretten uzak, şeref timsâli onlar,
Hakikat yolcuları, Hak yola baş koyanlar;
Aziz misafirleri, azız Anadolu'nun,
Horasan Erleri'dir, bu adsız kahramanlar.

Sefa

Ek Tesis İşi Kritik**Baştarafı Sayfa 1'de**

Bu tarihi fırsatın ne olduğunu iyice anlamak için konuyu biraz açalım. Bilindiği gibi Seydişehir Alüminyum Tesisleri yılda 60 bin ton alüminyum üretiyor. Bu tesisler için ideal bir kapasite değil. Kapasite en az 100 bin tona çıkmalıdır ki, tesisler kâr etsin. Bunun için iki elektroliz binası yapılması gerekiyor. Binaların yapılması için karar alınmış hatta geçtiğimiz ay Ruslarla bu konuda anlaşma imzalanmıştır. Ancak halâ işe başlanmamıştır. Başlanacağı da şüphelidir. Ne demek ek tesis?

— Ek tesis demek, Seydişehir'de en az 500 kişiye daha iş imkanı demektir.

— Ek tesis demek, Seydişehir'e yerli ve yabancı müteahhit firmaların gelmesi demektir. Bir milyar dolarlık yatırım demektir.

— Ek tesis demek, Seydişehir Alüminyum Tesislerinin istikbâlinin kurtuluşu demektir. Seydişehir ekonomisinin canlanması demektir.

İşte bunun için Seydişehir tarihi bir fırsatı kaçırmak üzeredir diyoruz.

SAHİP ÇIKILSIN

Seydişehir Belediyesi, esnaf kuruluşları, kooperatifler, siyasi partiler ilçe ve il teşkilatları ile birlikte Seydişehir olarak, KONYA olarak bu işe sahip çıkmalıdır. Rusya ile yapılan anlaşmanın derhal uygulanması için ilgili merciler harekete geçirilmelidir. Bugünkü elektrik fiyatları ile zaten zarar eden Alüminyum Tesislerinin ekonomiklik etüdünden iyi puan alarak çıkması zordur. Öyleyse ekonomiklik etüdü, Seydişehir'e kurulmuş bir tuzaktan ibarettir. Sonunda Seydişehir ekonomik değil, ek tesis yapmanın kararının çıkma ihtimali yüksektir. Böyle bir kararda tesislerin sonu demektir.

**DABAN GIDA
MEHMET DABAN****Toptan Fiyatına Perakende Fiyatla Ucuzluğa Devam Etmektedir.****AKSU, ORUÇOĞLU Çiçek Yağı**

5 Kg lık	10.000 TL.
1 Çuval Ova Un	34.000 TL.
1 Çuval Toz Şeker	79.000 TL.
Toz Şeker 1 Kg.	1.700 TL.
Çay 1 Kg.	6.000 TL.

AYRICA : KONYA - SEYDİŞEHİR Nakliyesi Kilosu 25 Liradan Yapılmaktadır.

Türkiyenin Her Yöresine En Ucuz Şekilde Ev Eşyası Taşınır.

Bersel, Ilgın ve Tunçbilek Kömür Satışlarımız Taksitle Yapılmaktadır.

SAYIN HALKIMIZA VE ESNAFLARA DUYURULUR.

ADRES: Haciseyitali Mah. 211 Sok. No. 7

İş : 4472
TEL : Ev : 1656 — SEYDİŞEHİR

Konya ve Çevresinin

■ Baştarafı Sayfa 1'de rıca Seydişehir Alüminyum'a verilen elektrige yüzde 25 tenzilat uygulayacağız dedi. Bu açıklamalar bizi rahatlatmıştı. Ancak ek tesislerin Seydişehir'e yapılmasının kritiklediğini ve tesislere verilen elektrige tenzilat uygulanmadığını, ekonomiklik etüdü adı altında işlerin savsaklandığını öğrendik. İlçemizdeki siyasi parti temsilcilerini, demokratik kuruluşları uyarıyor, Devlet Bakanı Sayın Keçeciler'e ve Konya Milletvekillerine seslenerek diyoruz ki: Konya Bölgesi'nin gurur kaynağı olan Alüminyum Tesislerine sahip çıkın. Modernize edin ve tesisleri genişletin. Bu konuda verdiğiniz sözleri tutun. Ek tesisler Trakya'ya kayarsa vebâli bugünkü yönetimin olacaktır.»

MÇP

■ Baştarafı Sayfa 1'de Konferansını genel olarak ülke meseleleri üzerine vereceğini söyleyen Yazıcıoğlu, konuşmasında özetle şu görüşlere yer verdi :

«A.B.D. Türkiye'nin güçlenmesini istemez. Aynı zamanda Birleşik Avrupa Devletini ve Ortadoğu'da güçlü bir İslam Birliğini de istemez. Hükümet Bulgaristan göçmenleri konusunda yanlış politika uygulamıştır. Yüzbinlerce vatandaşımız bu yüzden sefil ve perişan olmuştur. Avrupa Topluluğuna girebilmek için her dediklerini yapıyoruz. Ekonomiye IMF'nin reçetelerine göre yön veriyoruz.»

**Trafik Kazası
Bir Ölü**

■ Baştarafı Sayfa 1'de sine işçi taşıyan servis otobüsünün çarpması sonucu Madenli köyünden Mustafa Uyar (58) adlı şahıs öldü.

Marangozlar sanayi yakınında gece saat 00.30'da meydana gelen olayda yoldan geçmekte olan Mustafa Uyar'a, Durmuş Süel (42) in kullandığı işçi otobüsü çarptı. Mustafa Uyar olay yerinde öldü. Kaza sırasında yol üzerinde bulunan sürüden de iki koyun telef oldu.

Ustalık ve Kalfalık

■ Baştarafı Sayfa 1'de başvuruların devam ettiği açıklandı.

Çıraklık Eğitimi Merkezi Müdürü Mehmet Aytaçın konu ile ilgili açıklaması şöyle :

«Bakanlığımız; Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğünün 3308 Sayılı Kanununun geçici 1. ve 2. maddeleri uygulamaları hakkındaki 12.06.1990 gün ve 5964 sayılı emirleri gereği,

Ayakkabıcılık, Ziraat makina ve alet yapım ve tamirciliği meslek dalında 22.07.1990 tarihinde :

a) 18 yaşını doldurmuş olup, kamu veya özel

işyerlerinde çalışmış olanlar, kalfalık imtihanına girmek,

b) İşyeri sahibi olup, işyerinde fiilen usta olarak çalışanlar doğrudan ustalık belgesi almak,

c) Bir işyerinde çalışmış olup, 16 yaşını doldurmuş olanlar intibak eğitimine katılmak,

d) 22 yaşını doldurmuş ve kalfalık belgesi sahibi olup bir işyerinde çalışmakta olanlar, ustalık imtihanına katılmak suretiyle faydalanabileceklerdir.

Müracaat edecekler 16.07.1990 tarihinden itibaren üç ay içinde başvurabilirler.»

ALİ FIRAT

■ Baştarafı Sayfa 1,de Müdürü ünvanını taşıyan Ali Fırat, Malatya Polis Okulu Müdürlüğü'ne tayini dolayısıyla ilçemize veda etti. Ali Fırat, Etibank Lokalinde onuruna verilen yemekte yaptığı konuşma da Seydişehir'den ayrılmanın üzüntüsü içinde olduğunu söyledi.

Emniyet Müdürlüğü yanında Kaymakam Vekilliği görevini de yürüten Ali Fırat, konuşmasında Seydişehir'de vatandaşların sı

cak ilgisini gördüğünü ve herkes tarafından sevildiğini belirterek, devlet daireleri ve ilçedeki müesseselerle iyi bir diyalog içinde olduğunu ifade etti ve bu olumlu havanın iyi hizmet etme fırsatı verdiğini söyledi. Ali Fırat, yirmi yıllık meslek hayatında Kayseri ve Seydişehir olmak üzere iki yerden ayrılarken üzüntü duyduğunu sözlerine ekledi. Ali Fırat'a yeni görevinde başarılar dileriz.

Meslek Sahibi Olmaları

■ Baştarafı Sayfa 1'de açmışlardır. Kurs 16.7.1990 günü başlamış olup 3 ay sürecektir. Kursiyerlere 2500 TL. cep harçlığı ile (günlük) kurs süreci boyunca tüm kurs masrafları İ. İ. B. Kurumu Büro Şefliğinde ödenecektir.

Kursiyer sayısı 12 kişi olup, 2 Usta Öğretici Halk

Eğitim Müdürlüğünce görevlendirilmiştir. Öte yandan İ. İ. B. Kurumunun 10 kişiyi işe alabilecek tek iş yerine veya birkaç işyerine istedikleri mesleklerde yetiştirerek eleman temin edebileceği ve Özel İşverenlerin tüm iş gücü ihtiyaçları en seri şekilde karşılandığı yetkililerden öğrenilmiştir.

**SATILIK
KOOPERATİF HİSSESİ**

Antalya'da Lara Yapı Koop. Hissesi Satılıktır. (Kabası bitmiş durumda)

Tel : 1624 - SEYDİŞEHİR

**Gazetemize Abone Olunuz.
Okuyunuz, Okutunuz.**